
1 BOUTEILLE Jean-Pierre STC 00756418 91

2 CHASTANET André CTB 00306023 91

3 PIGNERO Jacques ADB 03318600 90

4 VITERBO Jonathan CTB 82559506 89

5 LORENTZATOS Eric CTP 82532903 87

6 REITENBACH Marc STC 82673335 86

7 OFFRET Laurent TSF 82557566 85

8 MEURVILLE Lionel CTB 02726573 84

9 PIGNERO Sylvie ADB 03449188 75

10 DE MONTELLA Robert SMTT 00836782 76

11 TORRES Christian CTSG 82665776 73

12 PRADES TELLADO Fabrice CTSG 82679657 71

13 DUTRION Ivan TSF 02745391 69

14 GASTON Jacques STL 02410806 66

15 MORENO Philippe ASTS 01087590 56

16 GALANT Robert TSF 02887448 30

17 VANNIER Guillaume CTSG 82703939 12

1 BOUTEILLE Jean-Pierre STC 0756418 87

2 TORRES Christian CTSG 82665776 87

3 PIGNERO Jacques ADB 03318600 87

4 OFFRET Laurent TSF 82557566 85

5 GUILLEMAUD Bertrand STL 00542279 83

6 MEURVILLE Lionel CTB 02726573 82

7 REITENBACH Marc STC 82673335 82

8 DUTRION Ivan TSF 02745391 81

9 PIGNERO Sylvie ADB 03449188 78

10 LORENTZATOS Eric CTP 82532903 77

11 GALANT Robert TSF 02887448 74

1 CHASTANET André CTB 00306023 89

2 TORRES Christian CTSG 82665776 80

3 CORTIER Jacques STVH 02383350 74

4 GASTON Jacques STL 02410806 67

5 VANNIER Guillaume CTSG 82703939 47

1 REITENBACH Marc STC 82673335 77

2 BOUTEILLE Jean-Pierre STC 0756418 73

CIBLE TIR BLAGNACAIS

Amical Armes anciennes
BLAGNAC, le 06 février 2022

Nombre de tireurs engagés :

25 mètres

MARIETTE

KUCHENREUTER

1873

Nombre de clubs représentés :
Nombre de tirs enregistrés :

22
11
57

TANZUTZU



1 REITENBACH Marc STC 82673335 82

2 BOUTEILLE Jean-Pierre STC 0756418 62

1 TORRES Christian CTSG 82665776 75

2 GASTON Jacques STL 02410806 67

3 DE MONTELLA Robert SMTT 00836782 61

1 CORTIER Jacques STVH 02383350 65

1 CORTIER Jacques STVH 02383350 72

2 PIGNERO Jacques ADB 03318600 41

1 FOUGERE Hugues CTB 82547408 86

2 CADRIEU Jean-Louis CTMC 03257682 84

3 GALANT Robert TSF 02887448 76

4 DUTRION Ivan TSF 02745391 76

5 OFFRET Laurent TSF 82557566 67

1 TORRES Christian CTSG 82665776 72

2 LORENTZATOS Eric CTP 82532903 72

3 PIGNERO Jacques ADB 03318600 60

4 PIGNERO Sylvie ADB 03449188 39

1 PIGNERO Sylvie ADB 03449188 50

1 WAWRZYNIAK Laurent CTB 03047221 37

2 VANNIER Guillaume CTSG 82703939 4

1 FOUGERE Hugues CTB 82547408 89

1 FOUGERE Hugues CTB 82547408 68

FRONTIER

VETTERLI

PENSYLVANNIA

MALSON

TANEGASHIMA

COMINAZZO

50 mètres

MIQUELET

COLT

CHEVALIER

LAMORMORA


